Descrizione del Prodotto
La ventosa COVAL VPA40SIT5 è progettata per la manipolazione di materiali leggeri e
flessibili come carta e cartone. Realizzata in silicone traslucido, offre una grande elasticità
del labbro, permettendo una presa sicura e delicata su superfici sensibili.
Caratteristiche Tecniche
Tipologia di prodotto:
Ventosa
Tipologia di ventosa:
Rotonda
Forma:
Piana
Diametro (ØA):
40 mm
Corsa di collasso (f):
2 mm
Resistenza alla trazione (Ft):
20,9 N
Altezza (H):
20 mm
Materiale:
Silicone traslucido
Diametro interno collo (Ød):
8 mm
Diametro (ØD):
16 mm
Profondità per montaggio inserti (B):
15 mm
Applicazioni
Ideale per l’industria della carta e del packaging, la ventosa VPA40SIT5 è utilizzata per la
presa e la movimentazione di fogli di carta, cartone e altri materiali sottili e flessibili.
Note
La forza pratica della ventosa è calcolata con un vuoto pari al 65% e un coefficiente di
sicurezza di 2. Tutte le dimensioni sono indicate in millimetri. I valori sono indicativi delle
caratteristiche medie dei prodotti COVAL.
Modello 3D
Per generare il file 3D nel formato desiderato, utilizzare la piattaforma TRACEPARTS con le
proprie credenziali.
Riferimenti
Per ulteriori dettagli, consultare la pagina del prodotto sul sito ufficiale di COVAL:
VPA40SIT5 – Ventosa per carta, serie VPA, diametro 40 mm, Silicone traslucido